
Decyzja nr 21/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipka z dnia 20.08.2021 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę użytków rolnych 
(ZG.2217.97.2021)

Na podstawie § 22 pkt.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, dla wykonania zadań określonych w art. 4 ust. 3 

ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach (t.j. Dz.U. z 202 r. poz. 1275), zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam minimalną stawkę czynszu na użytki rolne w poszczególnych klasach: 

- II 883,88 zł/1ha

- IIIa : 808,66 zł/1ha

- IIIb : 667,61 zł/1ha

- IV (użytki zielone) :            376,12 zł/1ha

- IVa : 535,97 zł/1ha

- IVb : 404,33 zł/1ha

- V-VI , Wśr: 239,78 zł/1ha

2. Wysokość średniej minimalnej stawki czynszu za dzierżawę gruntów rolnych wynosi 

559,48 zł/1ha.

3. Ustalone stawki obowiązują od dnia wejścia w życie niniejszej decyzji aż do 

odwołania.

§ 2

Minimalne stawki czynszu za dzierżawę użytków rolnych stanowią podstawę do wyliczenia 

podatku dochodowego od osób fizycznych korzystających 

z deputatu rolnego.

§ 3

Traci moc decyzja nr 2/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipka z dnia 29.01.2021 r. w 

sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę.

Podpisano elektronicznie
Janusz Grabowski
Nadleśniczy


		2021-08-20T12:43:49+0000
	Janusz Jakub Grabowski




